Sauggerate

Numatic 350 (art-Nr. 138350)

Blirstsauger fir textile Bodenbeladge mit 360 mm Arbeitsbreite

* Geringe Folgekosten durch Kabelschnellwechselsystem
¢ H13 Hepa-Filterkartusche werkzeuglos nachristbar

-

Logistik:

Gewicht (brutto) in kg
Versandldnge in mm
Versandbreite in mm
Versandhdhe in mm
GTIN

Ursprungsland
Zolltarifnummer

Inklusivzubehor:
138907 Polsterduse fur Elektro-Burstsauger

138902 Fugenduise fur Elektro-Burstsauger

9,8

1140

235

330
4012615993642
DE

85081100

Technische Daten:
Stromversorgung
Schutzklasse
Luftférdermenge (Motor) in L/Sek.
Unterdruck in mmwWS
Schallleistungpegel in dB(A)
Kabellange in m
Kabelschnellwechselsystem Ja/Nein
Arbeitsbreite in mm
Kapazitat Filterbeutel in Liter
Gewicht (Ready to use) in kg
Schalldruckpegel in dB(A)
Nennspannung in V
Stromaufnahme Saugmotor in Watt

Netzbetrieb
I

43,3
2476
<79
12,0m
Ja
350

5)

8,3

67 +2
230
890

Verantwortliche Person: Numatic International GmbH e Frankische StraBe 15-19 e D-30455 Hannover ® Tel. (0511) 98 42 16 0 @ Fax (0511) 98 42 16 20 e info@numatic.de ® www.numatic.de



