

Numatic 350 (Art.-Nr. 138350)

Bürstsauger für textile Bodenbeläge mit 360 mm Arbeitsbreite

- Geringe Folgekosten durch Kabelschnellwechselsystem
- H13 Hepa-Filterkartusche werkzeuglos nachrüstbar



Logistik:

Gewicht (brutto) in kg	9,8
Versandlänge in mm	1140
Versandbreite in mm	235
Versandhöhe in mm	330
GTIN	4012615993642
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	85081100

Inklusivzubehör:

	Anzahl
138907 Polsterdüse für Elektro-Bürstsauger	1
138902 Fugendüse für Elektro-Bürstsauger	1

Technische Daten:

Stromversorgung	Netzbetrieb
Schutzklasse	II
Luftfördermenge (Motor) in L/Sek.	43,3
Unterdruck in mmWS	2476
Schallleistungpegel in dB(A)	≤ 79
Kabellänge in m	12,0 m
Kabelschnellwechselsystem Ja/Nein	Ja
Arbeitsbreite in mm	350
Kapazität Filterbeutel in Liter	5
Gewicht (Ready to use) in kg	8,3
Schalldruckpegel in dB(A)	67 ± 2
Nennspannung in V	230
Stromaufnahme Saugmotor in Watt	890